
Páteční soutěž o CD Písně z hradů a zámků

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 06 Květen 2010 17:44

  

Každý rok, 1. dubna, otevírá většina hradů a zámků v naší zemi brány návštěvníkům a turistům
od nás i ze zahraničí. Průvodci nás seznamují nejen s historií pamětihodností, ale vždy
upozorní na nějakou místní jedinečnost či raritu - dřevěné schodiště bez jediného hřebíku,
zrcadlo zaručující věčné mládí nebo bílou paní na cimbuří – znáte to. Mnoho hradů a zámků je
opředeno pověstmi, ke kterým se průvodce často uchýlí, když umdlená výprava již nejeví zájem
o habánskou fajáns, sbírku brnění či mnohočetná paroží posledního majitele. Pověsti o
střevíčcích z těsta, hadí korunce, bezhlavém rytíři a mnoho dalších si můžete poslechnout i
doma. Stačí jen vložit CD Písně z hradů a zámků do přehrávače a zazpívá vám je a zahraje Č
echomor
. Novinkové cédéčko z vydavatelství 
Supraphon
získáte, jakmile první správně odpovíte na naše otázky do diskuse.

1. Většina z písní na CD Písně z hradů a zámků pochází z trojice alb, která vyšla v
minulých letech. Napište jejich názvy a rok vydání.
2. Která zpěvačka na novém CD Čechomoru také zpívá a jak se jmenovala za svobodna?
3. Kdy a kde se uskuteční nejbližší koncert Čechomoru?

 1 / 1

http://www.supraphon.cz/

